
 Tableau récapitulatif des forfaits disponibles – saison 2023/2024

Remontées
mécaniques

Adulte Enfants 
Disponible à la permanence

 ASCE de :Tarif public Tarif CE Tarif public Tarif CE

Isola 2000 et Auron* 40,00 € 33,00 €
30,70 € 24,20 €

Draguignan
(de 5 à 11 ans)

Les orres 42,00 € 38,00 €
35,50 € 33,20 € Draguignan 

(excepté forfaits enfants, uniquement
sur site ticketsudest.com)(de 5 à 11 ans)

Orcières 43,50 € 32,60 €
36,00 € 30,30 €

Draguignan
(5 à 23 ans) 

Risoul 50,00 € 38,00 €
43,00 € 32,00 €

Draguignan
(5 à 23 ans)

Vars 50,00 € 45,00 €
43,00 € 39,00 €

Draguignan
(5 à 12 ans)

Val d’Allos 45,00 € 35,00 €
38,00 € 30,00 €

Draguignan(5 à 17 ans puis avec carte
étudiant jusque 24 ans) 

Seignus 32,10 € 25,20 €
26,40 € 22,10 €

Draguignan(5 à 17 ans puis avec carte
étudiant jusque 24 ans)

Sauze – Super Sauze 35,00 € 28,00 €
29,00 € 23,20 €

Draguignan
(5 à 17 ans)

màj le 07/12/2023


